
OKRESNÍ SOUD V LIBERCI
 U Soudu 540/3, 460 72 Liberec,

tel.: 485 238 111, fax: 485 238 235, e-mail: podatelna@osoud.lbc.justice.cz, IDDS: 579abps

Č.j.: 55 Spr 763/2019

Opatření č. 5 k Rozvrhu práce na rok 2019

1. Mgr. Martě Pražákové se od 1. 6. 2019 snižuje v soudním oddělení č. 8 nápad trestních
věcí obecné kriminality (bod a) působnosti dle RP) na 90 %.

Mgr. Pražáková přebírá k 1. 6. 2019 veškeré věci, které v agendě podmíněného propuštění
(bod g) působnosti dle RP) napadly či byly přiděleny Mgr. Skýbovi, které dosud nejsou
skončeny, včetně věcí vyřízených, které případně obživnou, či v nich bude potřeba učinit
jakýkoliv soudcovský úkon.

2. Mgr. Janě Vodehnalové se v soudním oddělení č. 4 snižuje na dobu šesti měsíců od 1. 6.
2019 nápad trestních věcí obecné kriminality (bod a) působnosti dle RP) na 50 %.

Současně se dorovnává počet osob mezi odděleními č. 4 a č. 3, kdy do oddělení č. 4 Mgr.
Vodehnalové v důsledku vyloučení soudkyně z oddělení č. 3 bylo převedeno 12 osob ve
spisové značce 3 T 81/2017 a tedy o tento počet osob se nápad do oddělení č. 4 dále sníží,
a naopak navýší do oddělení č. 3.

3. Mgr. Jan Kliment je od 1. 6. 2019 jmenován asistentem soudkyně JUDr. Ivany
Houdkové.

4. Asistentkou soudkyně JUDr. Lenky Zhoufové je jmenována od 1. 6. 2019 Mgr. Denisa
Petrů.

5. Mgr. Petra Váňová je jmenována od 1. 6. 2019 asistentkou soudce Mgr. Přemysla
Pechláta. V soudním oddělení č. 3 v červnu dokončí věci JUDr. Lenky Zhoufové a od 1. 7.
2019 bude namísto soudního oddělení č. 3 vykonávat kromě oddělení č. 5 asistentské práce
v oddělení č. 32 pro JUDr. Reginu Sypeckou.

6. Bc. Kateřina Mikolášková se zařazuje jako vymáhající úřednice, kdy bude zajišťovat
vyzývání k úhradě, upomínání úhrad pohledávek a další činnosti ve vymáhání pohledávek a
ve správě soudu podle pokynů ředitelky správy soudu.

Bc. Kateřina Mikolášková se zařazuje do vzájemných zástupů s ostatními vymáhajícími
úřednicemi, a to vždy poslední v pořadí.

Liberec 23. 5. 2019
JUDr. Ivana Šoljaková
předsedkyně okresního soudu


